АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2024  №  1744
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

30.10.2024   1744  №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

«Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Урмарскому муниципальному округу Чувашской Республики на 2024 год»

В   соответствии   с   Федеральным   законом  от   06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об   общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской   Федерации»,  Жилищным кодексом РФ, Законом Чувашской Республики от 17.10.2005 № 42 «О регулировании жилищных отношений»  администрация Урмарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Установить на 2024 год среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Урмарскому муниципальному округу Чувашской Республики в размере 51 672 (пятьдесят одна тысяча шестьсот семьдесят два) рубля 00 копеек.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел строительства и дорожного хозяйства администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                          В.В. Шигильдеев

Иванова Наталия Геннадьевна
8(835-44) 2-11-73

image1.emf

image10.emf